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TURKIYE 2025 EYLUL AYI IHRACAT RAKAMLARI

TURKIYE AYLIK iHRACAT RAKAMLARI

2025 - -
EYLOL 22 MILYAR 606 MILYON S

2024 ) )
EYLOUL 21 MILYAR 956 BIN S

SON 12 AYLIK IHRACAT RAKAMLARI

TURKIYE SON 12 AYLIK iHRACAT RAKAMLARI

3,18%




RAKAMLARLA KARAMAN

SON 12 AYDA EN FAZLA IHRACAT YAPILAN SEKTOR

EN FAZLA iHRACAT YAPAN iLK 10 SEKTOR

2024 1-30EYLOL 2025 1-30EYLOL ODeg. %

EN FAZLA IHRACAT YAPILAN 10 ULKE

2025 TEMMUZ EN FAZLA iHRACAT YAPILAN iLK 10
ULKE (S)

$2.000.000

s1.800000 51733812
$1.600.000
$1.400.000 $1.253.445

$1.200.000 $1.098.662
$1.000.772

$1.000.000 $928.603 $909.706 $907.330

oL $651.733 $645.070
$600.000 $523.080

$400.000
$200.000

KK -—
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KRALLIK




RAKAMLARLA KARAMAN

KARAMAN 2025 EYLUL AYI IHRACAT
RAKAMLARI

KARAMAN EYLUL AYI iIHRACAT RAKAMLARI

e

16,64°%
2024 EYLUL 2025 EYLUL

YILBASINDAN iTIBAREN KARAMAN THRACAT
RAKAMLARI

KARAMAN YILLIK iHRACAT RAKAIMLARI 2025

SIS

2024 OCAK-EYLUL 2,6126 2025 OCAK-EYLUL




RAKAMLARLA KARAMAN

KARAMAN 2025 IHRACATIN SEKTOREL

DAGILIMI

KARAMAN SEKTOREL iHRACAT DAGILIMI OCAK-EYLUL 2025

Madencilik Uriinleri
Celik
Su Urtinleri ve Hayvansal Mamuller
Demir ve Demir Digi Metaller
Otomotiv Endistrisi
Mobilya, Kagit ve Orman Uriinleri
Yas Meyve ve Sebze
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri
Makine ve Aksamlari

Hububat, Bakliyat, Yagh Tohumlar ve Mamulleri

$969,02

$1.124,30

$1.691,98

$2.206,61

$3.396,74
$4.229,33

$13.115,94
$26.557,26

$30.589,54

$153.124,26

KARAMANDAN EN COK iHRACAT YAPILAN ULKELER

KARAMAN iHRACATINDA ILK 10 ULKE OCAK-EYLUL 2025

BANGLADES $6.603,44

CEZAYIR $6.722,67

RUSYA FEDERASYONU
HINDISTAN

BIRLESIK KRALLIK
KUBA

YEMEN

BELCIKA

SURIYE
IRAK

$0,00

$7.044,45
$7.936,50
$8.491,39
$10:291,47
$11.390,06
$15.371,83
$17.766,11

$10.000,00 $15.000,00

S24344779

$20.000,00 $25.000,00

$30.000,00




RAKAMLARLA KARAMAN

KARAMAN SON 12 AYLIK IHRACAT RAKAMLARI

$35.000000 KARAMAN SON 12 AYLIK IHRACAT VERISI

$30.463,273 $30.508,760 $30.788,890

$30.000,000 2884749 $28.038 440

$27.228,307 ‘
$25.635,300926.043860

$25.000000 *2038734 $24.532,630 $24.181,320$24.296 830 $24.794,120
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$15.000,000

$10.000,000

$5.000,000
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